
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 833

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:48:34

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PEDRISCO E PEDRA DESTINADOS A MANUTENÇÕES E OBRAS NA CIDADE E ESTRADAS RURAIS
DO MUNICÍPIO.
Resumo:
PEDRISCO E PEDRA DESTINADOS A MANUTENÇÕES E OBRAS NA CIDADE E ESTRADAS RURAIS
DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 017/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/833/ppedrisco-e-pedra-destinados-a-manutencoes-e-obras-na-cidade-e-estradas-rurais-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d9bbfe063c7d896e6ad6629d605418.pdf

